
Verordening van de gemeenteraad, het college van burgemeester en 

wethouders en de burgemeester van de gemeente Bergen op Zoom 

inhoudende wijziging Verordening commissie bezwaarschriften 2014 

  

  

De raad, het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Bergen 

op Zoom, ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft; 

  

overwegende dat de Verordening commissie bezwaarschriften Bergen op Zoom 2014 wijziging behoeft; 

  

gezien het voorstel van het college van 29 oktober 2024, nr. RVB24-0077; 

  

gelet op artikel 7:13 van Algemene wet bestuursrecht en artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

  

De Verordening commissie bezwaarschriften 2014 als volgt te wijzigen: 

  

  
  

  

Artikel  I 
Artikel 5, eerste lid wordt als volgt gewijzigd: 

1. De voorzitter en de leden van de commissie worden benoemd voor een periode van vier jaren. Zij 

kunnen een keer voor een periode van vier jaren worden herbenoemd. 

  

Artikel  II 
Na artikel 5, vierde lid wordt een nieuw lid ingevoegd luidende: 

5. De tweede zin van het eerste lid geldt niet voor de voorzitter en de leden van de commissie die op 

de datum van inwerkingtreding van deze wijziging zitting hebben. 

  

Artikel  III 
Deze verordening treedt op de dag na bekendmaking in werking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2024 

De griffier, 

drs. E.P.M. van der Meer 

De voorzitter, 

drs. M. Mulder MSc 

Nr. 546209 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom 

Gemeenteblad 2024 nr. 546209 27 december 2024 1 


